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сбалансированноеменю бюджетногопитани тттьА7 н горячих
обедовдля 'тания обучающихся7-11 лет в муниципальных обртзовйгь ых учреждениях

Всеволожскогорайона,
стоимостью 151 руб., в том числе: молоко 14,8() руб.

N_' реп.

2-й Завтрак

2 день

Приемнипш. наименование

2

День: Вторник
11
елс.ля:

[шневые ве.чпесл•ва (г)

к/к Молоко

Зефирв ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

Обед

84

311

402

Щи из свежей капусты с и сметаной

Плов из птицы

Компот из смеси

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса
норнии

200

50

200/5

250

200

5

5.8

6.2

2.48

19.8.3

1.95

2

26.86

6

6.4

6.5

4.48

21.8.3

0.87

27.58

7

49.3

13.5

13.25

Итого за Обед

Итого за день

Заведуюшийпроизводством

кая

ценность (ккал )

8

120.0

283

76.8

410

66

70

753.80

1036.8


